ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________(указать полное ФИО) прошу принять меня в Ассоциацию корпоративных секретарей.
Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с Уставом Ассоциации корпоративных секретарей и готов принять личное участие в решении стоящих перед ним задач, в том числе- следовать решениям органов управления и соблюдать требования внутренних документов Ассоциации.
Настоящим подтверждаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ приведенных в настоящем Заявлении-анкете.
Совет Ассоциации корпоративных секретарей вправе запросить дополнительную информацию и документы для проверки сведений, представленных кандидатом в состав Ассоциации корпоративных секретарей.

Дата подачи Заявления     «__» ___________20__г.

__________________________				_____________________
(ФИО полностью)					(подпись)

[bookmark: _GoBack]
АНКЕТА
1) Цель вступления в Ассоциацию корпоративных секретарей?
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2) Что Вас привлекает в работе корпоративного секретаря?
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3) Адрес для направления корреспонденции ___________________________________
4) Место работы на момент подачи заявления _______________________________________________________________________
5) Должность _____________________________________________________________
6) Телефоны ________________________________, E-mail _______________________
7) Образование (полное наименование ВУЗа, специальности) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
8) Дополнительное профильное образование (указать наименование учебного заведения и программы обучения) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
9) Возраст (полных лет) ____________________________________________________
10) Укажите опыт работы за последние 5 лет, в том числе – в области корпоративного управления:
	№ п/п
	Период работы
	Наименование компании
	Должность
	Функциональные обязанности

	1

	2

	3

	4

	5

Являетесь ли Вы членом иных профессиональных сообществ, укажите каких ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________					__________________
(ФИО полностью)							(подпись)